70 1 3 98652 4
1
‎东方电气 ‎下一页
‎设计
‎总页数
‎东方电气 :DFDQ01_01‎设备编号
‎封页 Cover sheet
ADMINISTRATOR‎修改

‎1 - PLC的数字量输出字节为 1
‎3 - 位为3
‎单芯导线命名规则
XXXX
‎字节地址
.
N
‎位地址
BIT ADD.Q
Q XXXX
‎字节地址
BYTE ADD
.
‎1 - PLC数字量输入的字节为1
‎页码
XXXX XX
‎标注
X
‎XX-属性
110L13
‎110-项目图纸的110页
‎L1-第一级火线
‎名称
‎XXXX-标注
‎XXXX - 页码
‎3-第三根
‎属性
‎L火线，N零线，PE地线，P为24V+,M为0V
‎位置级别为1-9
‎线缆序号为01-99
70 1 3 98652 4
18
‎东方电气 ‎下一页
‎设计
‎总页数
‎东方电气 :DFDQ01_01‎设备编号
‎柜内单芯线命名标准
ADMINISTRATOR‎修改
‎自动‎设备类型
DFDQ01_01
‎检查 :
‎中国 34
‎东方电气二自由度‎工位号
‎当前页
17‎上一页
19Yukang Shi
:
:
:
:‎图纸编号
‎名称‎名称
N
‎位地址
‎PLC双通道安全输入线名称
I
I
‎例如: I10.0 & I10.0A
‎I - 输入‎I - 输入
‎XXXX - 字节地址
‎N - 位地址为 (0~7) ‎0 - 位为0
‎PLC 安全输出导线命名
‎XXXX - 字节地址
‎N - 位地址 (0~7)
‎Q - 输出 ‎Q - 输出
‎例如: Q20.0
‎20 - 输出字节地址为 20
‎0 - 位为0
XXXX
‎字节地址
.
N
‎位地址Q
Q XXXX